
                                        

  

 UCHWAŁA NR XXXII/226/09 
Rady Gminy Tychowo 

z dnia 26 marca 2009 roku 

 

 

 

 w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym                 

w Dobrowie Aresztu Śledczego w Koszalinie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 

42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.
2
) w związku z art. 30 ustawy z 12 

kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.
3 

) - na 

wniosek Wójta Gminy Tychowo uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W wyborach zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. do Parlamentu 

Europejskiego tworzy się dodatkowy obwód głosowania Nr 6 w Dobrowie                

z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Oddziale Zewnętrznym w Dobrowie 

Aresztu Śledczego w Koszalinie przeznaczony dla wyborców przebywających         

w dniu wyborów w tym oddziale, objętych spisem wyborców w gminie. 

  

 § 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki,                    

w której siedzibę ma dana obwodowa komisja wyborcza i tworzony jest dla 

wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tychowo. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu            

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 
 

 

1/ 
zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, 

poz.1806, Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 
2/ 

zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008r. Nr 171, poz. 1056. 
3/

 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360; z 2008 r. Nr 171, poz.      

   1056                                                      


